(
PROTOCOLO Nº: 07374/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 12:19     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 04124/2013

Sugere ao Poder Executivo a operação tapa-buracos na rotatória que interliga o Bairro Vista Alegre ao Bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a operação tapa-buracos na rotatória que interliga o Bairro Vista Alegre ao Bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

                 Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação ao buraco na rotatória que interliga o Bairro Vista Alegre ao Bairro Santa Rita de Cássia, o buraco existente no local esta danificando os veículos dificultando o tráfego pela rua e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontra, causando transtornos para os motoristas que transitam por essa via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Julho de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg